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MUODno-2021-630
Tonttimarkkinointipalveluiden hankinta

Muonion kunnassa on tehty kohdennettua myytävänä olevien tonttien ja kunnan 
mahdollisuuksien markkinointia yhteistyössä Routa Markkinointi Oy:n kanssa vuosien 
2020 - 2021 aikana. Markkinointikampanjan aikana mm. laadittiin oma 
laskeutumissivu, www.onnellinenmuonio.fi, Muonioon muuttajia tai Muonioon 
muuttoa harkitsevia henkilöitä varten, avattiin "Onnellisuusblogi" ja tehtiin maksettua 
digimainontaa koderyhmille tuloksekkaasti. Markkinointi on osa kuntabrändin 
edistämistä ja tärkeä osa kunnan vetovoimatyötä aikana, jona kilpailu kuntien välillä 
on kiristynyt ja samaan aikaan muuttoliikettä Lapin suuntaan tapahtuu. 
Koronapandemian myötävaikutuksesta, etätyönteon lisääntymisen johdosta ja 
kunnan yleisen kehittymisen myötä myös Muonioon on kohdistunut muuttoliikettä ja 
yhteydenottoja potentiaalisilta muuttajilta tulee säännöllisesti. Kuntamarkkinointia on 
syytä jatkaa edelleen ja laajentaa markkinointitoimia koskemaan asumisen 
mahdollisuuksia monipuolisesti mukaan lukien mm. vuokra-asunnot ja vapaa-ajan 
asumisen mahdollisuudet rakentamisen lisäksi, jotta potentiaaliset Muonioon 
muuttajat tavoitetaan. Tuore Lapin muuttajapotentiaalia kartoittava tutkimus 
paljastaa, että yli puoli miljoonaa 18–59-vuotiasta suomalaista olisi kiinnostunut 
muuttamaan Lappiin. 5 % vastaajista arvioi muuttavansa Lappiin pysyvästi tai 
väliaikaisesti. Lapin muuttajavetovoima perustuu pitkälti luontoon ja vapaa-aikaan. 
Haasteena ovat mielikuvat kuntien elinvoimaisuudesta, joihin voidaan mm. 
kuntamarkkinoinnilla vaikuttaa. Muonion kunnan talousarviotavoitteissa vuodelle 
2021 ja tulevalle vuodelle 2022 yhtenä kuntakehittämisen ja markkinoinnin 
toimenpiteenä on asumisen mahdollisuuksien edistäminen ja niistä viestiminen.

Muonion kuntaan on toimitettu tarjous kahdelta toimijalta markkinointitoimepiteiden 
tekemiseksi hyödyntäen olemassa olevaa www.onnellinenmuonio.fi -sivustoa. 
22.11.2021 päivätty tarjous on saatu Routa Markkinointi Oy:ltä 
markkinoinnin tekemisestä seuraavasti:

350 euroa onnellinenmuonio.fi sisältöjen tarkistus ja muokkaus
129 euroa / kuukausi mainosten tuotanto ja jakelu, maksetun markkinoinnin 
ylläpito (google)

Lisäksi on saatu 6.8.2021 päivätty tarjous Várri Oy:ltä markkinoinnin tekemisestä 
seuraavasti:

yht. 1800 euroa onnellinenmuonio.fi sisältöjen tarkistus ja muokkaus 
sekä "Muutto Muonioon" -palveluprosessin kuvaus
560 euroa / kuukausi mainosten tuotanto ja jakelu, maksetun markkinoinnin 
ylläpito (fb, google, instagram)
450 euroa kpl sisällöntuotanto onnellisuus-blogiin

Maksettuun digimarkkinointiin tulee lisäksi varata kuukausittainen mainosbudjetti, 
jonka markkinointitoimisto veloittaa asiakkaalta. Suositeltu kuukausittainen 
mainosbudjetti on 200 - 300 euroa.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 28.5
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Tarjousten vertailujen ja toimijoiden pitämien esittelyjen jälkeen Muonion kunta 
päättää hyväksyä Routa Markkinointi Oy:n jättämän tarjouksen 
markkinoinnista kokonaishintaan 3 640 euroa (alv 0%) sen kokonaistaloudellisuuden 
vuoksi. Hinta koostuu maksetun markkinoinnin ylläpidosta ja 200 euron 
mainosbudjetista kymmennen kuukauden ajalle sekä onnellinenmuonio.fi -sivuston 
sisältöjen tarkistuksesta ja muokkauksesta muodostuvasta kertamaksusta. 
Palveluiden kuvauksen liittäminen päivitettävään sivuun sisältyy myös 
kokonaishintaan (vrt. palveluprosessin kuvaus).

Lisäksi Muonion kunta päättää hyväksyä Várri Oy:n tarjouksesta onnellisuus -blogin 
sisällöntuotantoon liittyvän osion siten, että Várri Oy tekee kolme kappaletta 
blogisisältöjä haastattelujen pohjalta kokonaishintaan 1 350 euroa (alv 0%).

Tiedoksi
talouspäällikkö, elinvoimajohtaja, kunnanjohtaja, tarjoajat

Allekirjoitus

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 23.11.2021 alkaen.



 Muonion kunta Viranhaltijapäätös 3 ( )4
Kehittämispäällikkö 23.11.2021 § 4
Hankintapäätös

Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: tekninen.tsto@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.
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